

DEFENCE SUN  
SPF50+ SPRAY  
200ML

€ 15,00

€ 25,00 -40%  
75,00 €/Lt

SOLARI



EUCERIN SUN SPRAY  
TRASP FP30

€ 15,50

€ 21,00 -26%  
103,33 €/Lt

SOLARI



OMRON MISUR  
PRESS M3BC 2014

€ 89,00

€ 113,00 -21%

ELETTROMEDICALI



PROJET AEROSOL  
ULTRASUONI

€ 99,00

€ 109,90 -9%

ELETTROMEDICALI



VITADYN Tono 10  
fiale DUE  
CONFEZIONI

€ 17,00

€ 34,00 -50%  
170,00 €/Lt

INTEGRATORI



VITADYN DONNA  
10FL 10ML DUE  
CONFEZIONI

€ 17,00

€ 34,00 -50%  
170,00 €/Lt

INTEGRATORI



VITADYN MG+K  
ALKALINO 10BUST

€ 6,90

115,00 €/Kg

INTEGRATORI



MAGNESIO PG 300G

€ 19,84

€ 24,80 -20%  
66,13 €/Kg

INTEGRATORI



# Farmacia COMUNALE

Via H. Pagani 5  
Formigine 41043 MO  
Tel. 059.575.00.66  
Fax 059.557.898  
farmacia@comune.formigine.mo.it



OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

3D FAST 500ML

€ 10,90

€ 15,60 -30%  
21,80 €/Lt



DERMONDEL  
Docciaschiuma 400  
ml

€ 5,50

€ 9,70 -43%  
24,25 €/Lt



CORPO

FERMENTIX PANCIA  
PIA/GONF20CPR

€ 9,80

€ 14,00 -30%  
1088,89 €/Kg



FERMENTIX PANCIA  
PIA/GONF40CPR

€ 14,00

€ 28,00 -50%  
777,78 €/Kg



FERMENTIX PLUS  
10MRD 12FL 10ML

€ 9,90

€ 14,00 -29%



INTEGRATORI

LACTOFLORENE  
COLESTEROLO

€ 29,90

€ 40,00 -25%



SOMAT C SNEL 7  
NOTTI GEL PROMO

€ 39,90

99,75 €/Lt



CELLULITE

SOMATOLINE  
Emulsionante 30  
bustine

€ 47,90

€ 59,90 -20%



Dal Lunedì al Sabato

08.00 - 20.00

Mercoledì 08.00 - 14.00

Chiusura: Domenica



Servizi per la Salute

Autoanalisi del sangue

Pressione arteriosa

Noleggio apparecchi elettromedicali

Prenotazioni CUP

Consegna a domicilio



DEFENCE SUN  
SPF50+ SPRAY  
200ML

€ 15,00

€ 25,00 -40%  
75,00 €/Lt

SOLARI



EUCERIN SUN SPRAY  
TRASP FP30

€ 15,50

€ 21,00 -26%  
103,33 €/Lt

SOLARI



OMRON MISUR  
PRESS M3BC 2014

€ 89,00

€ 113,00 -21%

ELETTROMEDICALI



PROJET AEROSOL  
ULTRASUONI

€ 99,00

€ 109,90 -9%

ELETTROMEDICALI



VITADYN Tono 10  
fiale DUE  
CONFEZIONI

€ 17,00

€ 34,00 -50%  
170,00 €/Lt

INTEGRATORI



VITADYN DONNA  
10FL 10ML DUE  
CONFEZIONI

€ 17,00

€ 34,00 -50%  
170,00 €/Lt

INTEGRATORI



VITADYN MG+K  
ALKALINO 10BUST

€ 6,90

115,00 €/Kg



MAGNESIO PG 300G

€ 19,84

€ 24,80 -20%  
66,13 €/Kg



# Farmacia COMUNALE

Via H. Pagani 5  
Formigine 41043 MO  
Tel. 059.575.00.66  
Fax 059.557.898  
farmacia@comune.formigine.mo.it



OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

3D FAST 500ML

€ 10,90

€ 15,60 -30%  
21,80 €/Lt



DERMONDEL  
Docciaschiuma 400  
ml

€ 5,50

€ 9,70 -43%  
24,25 €/Lt



CORPO

FERMENTIX PANCIA  
PIA/GONF20CPR

€ 9,80

€ 14,00 -30%  
1088,89 €/Kg



FERMENTIX PANCIA  
PIA/GONF40CPR

€ 14,00

€ 28,00 -50%  
777,78 €/Kg



Dal Lunedì al Sabato

08.00 - 20.00

Mercoledì 08.00 - 14.00

Chiusura: Domenica



Servizi per la Salute

Autoanalisi del sangue

Pressione arteriosa

Noleggio apparecchi elettromedicali

Prenotazioni CUP

Consegna a domicilio



FERMENTIX PLUS  
10MRD 12FL 10ML

€ 9,90

€ 14,00 -29%



INTEGRATORI

LACTOFLORENE  
COLESTEROLO

€ 29,90

€ 40,00 -25%



SOMAT C SNEL 7  
NOTTI GEL PROMO

€ 39,90

99,75 €/Lt



CELLULITE

SOMATOLINE  
Emulsionante 30  
bustine

€ 47,90

€ 59,90 -20%

